АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024 г.                                      с. Муромское                                                    № 52

Об отмене постановления администрации Муромского

сельского поселения от 18.02.2020г. № 26 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса, методики

проведения конкурсных процедур и критериев оценки

граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на

заключение договора на обучение между

Администрацией Муромского сельского поселения и

гражданином, предусматривающего обязательство

последующего прохождения муниципальной службы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Республики Крым 06.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республики Крым»,

Законом Республики Крым от 09.01.2019г. № 564-ЗРК/2019 «О порядке заключения

договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения

муниципальной службы» Уставом муниципального образования Муромского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение

министерства юстиции Республики Крым от 20.02.2024 года, администрация Муромского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Муромского сельского поселения от 18.02.2020г.

№ 26 «Об утверждении Порядка проведения конкурса, методики проведения конкурсных

процедур и критериев оценки граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на

заключение договора на обучение между Администрацией Муромского сельского

поселения и гражданином, предусматривающего обязательство последующего

прохождения муниципальной службы» отменить.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале правительства

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел –

Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде

администрации Муромского сельского поселения, расположенного по адресу Республика

Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации Муромского

сельского поселения                                                                          А.Х.Хамитов

http://rk.gov.ru/